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Nome Completo:
Nome Artistico:
RG:
CPF:
Endereco:
Telefone (WhatsApp):
Segmento da candidatura:
Artesanato e Artes Plasticas
Artes Cénicas(teatro,danca,épera,circo)
Musica
Literatura e Cultura Popular
Ja participou do Conselho de Cultura?*
Sim
Nao
Caso positivo foi representante
do Poder Publico
da Sociedade Civil
Que ano (caso do Poder Publico)
2014

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

2024



BONITO |

PREFEITURA

SECRETARIADE
TURA
2025

11. Que ano (caso Sociedade Civil)

12.
13.
14.
15.

16.

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

2025

Anexar documento de identidade (com foto)*

Anexar comprovante de residéncia*

Anexar comprovante de atuacao artistica*

Permito que meu nome seja divulgado nas redes sociais para
gue seja de conhecimento publico minha candidatura a eleicao

de Conselheiro Publico como representante da Sociedade Civil.
Sim

DECLARACAOQO: Declaro conhecer e concordar com as normas
do Edital de Convocacéao n°01/2025, que cumpro todos 0s
requisitos para a candidatura e que as informacdes aqui
prestadas sao verdadeiras. Declaro, ainda, nao ser detentor (a)
de cargo em comissao ou funcao de confianga vinculada ao

Poder Publico do Municipio.

Sim
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